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ANEXO   

 

 

 

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO                             

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  8  NOELISE DA SILVA  11/11/1972  ESPECIALIZAÇÃO  5  242H  1  28A8M09D  0,4  6,4  

2  120  MARIA ISABEL DE BONA CORRÊA  05/10/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  300H  1  8A10M6D  0,4  6,4  

3  132  ELIZABETE FLORINDA PEDRO  18/07/1985  ESPECIALIZAÇÃO  5  360H  1  6A3M17D  0,3  6,3  

4  136  LUCILENE CARDOSO DE SOUZA  17/12/1981  ESPECIALIZAÇÃO  5  480H  1  1A11M23D  0,05  6,05  

5  20  GISELE SILVEIRA BITENCOURT DE ANDRADE  19/12/1981  ESPECIALIZAÇÃO  5  380H  1  0A0M0D  0  6  

6  138  ANA KÂNDYDA ZUCCHI  30/09/1991  ESPECIALIZAÇÃO  5  510H  1  0A0M0D  0  6  

7  52  EDINÉIA DILMA BORGES RODRIGUES  29/01/1972  ESPECIALIZAÇÃO  5  36H  0,15  12A10M5D  0,6  5,75  

8  116  ALICE SILVEIRA PEREIRA  05/06/2000  ESPECIALIZAÇÃO  5  100H  0,5  2A6M29D  0,1  5,6  

9  152  SIMONI MARLY MARQUES JORDÃO  09/03/1982  ESPECIALIZAÇÃO  5  80H  0,4  0A0M0D  0  5,4  

10  93  ROSI MARQUES DA ROSA  09/05/1963  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  6A2M4D  0,3  5,3  

11  97  PATRÍCIA VIEIRA PINHEIRO  10/11/1982  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  4A3M18D  0,2  5,2  

12  117  SUELIN RAQUEL  13/03/1984  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  0A10M18D  0,05  5,2  

13  140  MARILIA CUSTODIA DA ROSA GOEDERT  20/08/1985  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  4A5M19D  0,2  5,2  

14  122  SUELLEN CAROLINY LOPES  27/12/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  1A8M23D  0,05  5,2  

15  47  DEBORA CORREA RODRIGUES FABIAN  27/02/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  0A9M5D  0,05  5,2  

16  57  MARIA CRISTINA SANHUDO DA CRUZ  23/05/1970  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  3A1M15D  0,15  5,15  

17  110  DOROTÉA DA SILVA ROCHA  01/06/1972  ESPECIALIZAÇÃO 5 24H  0,1  0A9M22D  0,05  5,15  

18  79  MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO  26/10/1965  ESPECIALIZAÇÃO  5  16H  0,05  1A6M11D  0,05  5,1  

19  69  JÚLIA MARQUES RAMOS  20/03/2003  LICENCIATURA  4  208H  1  2A8M12D  0,1  5,1  

20  78  ARIANA MADALENA DE OLIVEIRA  01/01/1984  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A5M16D  0,05  5,05  

21  61  LANA CRISTINA CUNHA  26/09/1959  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

22  63  MARGARETE MARQUES  12/03/1977  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

23  38  RAFAELA DA SILVA  11/08/1993  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

24  33  BEATRIZ SANTOS VIRGÍLIO  05/02/1998  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

25 84  LIDIA MARA CARDOSO MARQUES  26/04/1989  LICENCIATURA  4  560H  1  0A0M0D  0  5  

26  125  GRAZIELY SILVEIRA DE LIMA  09/06/1988  LICENCIATURA  4  0H  0  2A5M17D  0,1  4,1  

  

                      

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO                             

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  DATA DE 
NASCIMENTO  FORMAÇÃO  PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO  
CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO  
PONTUAÇÃO 

CURSOS  
TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  147  PRISCILA TERESINHA FERREIRA  17/08/1983  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  3A7M5D  0,15  5,15  

2  12  ANDRÉIA IZABEL GONÇALVES  14/10/1979  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

3  153  MARISTÉLA BREGER  25/04/1980  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

4  95  GUSTAVO ANACLETO NUNES  31/10/2000  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

5  137  FRANK BARROSO TAPAJOS  19/07/1979  LICENCIATURA  4  34H  0,15  0A0M0D  0  4,15  

  

   



 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO                          

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  92  THAIS CANSIAN KNOP  27/07/1997  5º SEMESTRE  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

  

   

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO                          

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  112  TUANY ALEXANDRE  14/10/1996  ESPECIALIZAÇÃO  5  210H  1  3A0M2D  0,15  6,15  

2  36  DIANDRA SILVEIRA DOMINGUES  10/02/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  60H  0,3  1A2M22D  0,05  5,35  

3  46  DIONEIA REGINA DE MORAES  29/02/1988  LICENCIATURA  4  0H  0  2A11M8D  0,1  4,1  

4  66  MARIA REGINA ORSO  13/05/1966  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

   

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO                          

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  113  ANA AMÉLIA BARBOSA BARDIM  10/05/1973  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A1M20D  0,05  5,05  

2  39  FABRICIO GREBIM FABRIS  05/12/1970  ESPECIALIZAÇÃO 5  0H  0  6A2M7D  0,3  5,3  

3  28  HELIO BORGES DA SILVA  06/02/1969  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

4  21  JANETE DILMA BORGES RODRIGUES  29/07/1975  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

  

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO                          

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  14  ARIEL PATRICIO LOPES  04/05/2002  6º SEMESTRE  4  200H  1  0A0M0D  0  5  

2  83  LAIS DE OLIVEIRA  11/03/1987  6º SEMESTRE  4  0H  0  0A11M4D  0,05  4,05  

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  112  TUANY ALEXANDRE  14/10/1996  ESPECIALIZAÇÃO  5  210H  1  3A0M2D  0,15  6,15  

2  136  LUCILENE CARDOSO DE SOUZA  17/12/1981  ESPECIALIZAÇÃO  5  480H  1  1A11M23D  0,05  6,05  

3  120  MARIA ISABEL DE BONA CORRÊA  05/10/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  300H  1  8A10M6D  0,4  6,4  

4  132  ELIZABETE FLORINDA PEDRO  18/07/1985  ESPECIALIZAÇÃO  5  360H  1  6A3M17D  0,3  6,3  

5 52  EDINÉIA DILMA BORGES RODRIGUES  29/01/1972  ESPECIALIZAÇÃO  5  36H  0,15  12A10M5D  0,6  5,75  

6  88  RENAN RODRIGUES FRAGA  22/06/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  8A7M2D  0,4  5,4  

7  48  MARILENE DAGMAR PIRES  24/02/1980  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  6A3M0D  0,3  5,3  

8  42  ROZELEIA CARDOSO PINTO  04/03/1980  ESPECIALIZAÇÃO  5  20H  0,1  2A7M6D  0,1  5,2  

9  117  SUELIN RAQUEL  13/03/1984  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  0A10M18D  0,05  5,2  

10  140  MARILIA CUSTODIA DA ROSA GOEDERT  20/08/1985  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  4A5M19D  0,2  5,2  

11  122  SUELLEN CAROLINY LOPES  27/12/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  1A8M23D  0,05  5,2  

12  57  MARIA CRISTINA SANHUDO DA CRUZ  23/05/1970  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  3A1M15D  0,15  5,15  

13  59  LARIANY CARDOSO REZENDE  02/01/2000  ESPECIALIZAÇÃO  5  28H  0,1  0A10M19D  0,05  5,15  

14  77  MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO  26/10/1965  ESPECIALIZAÇÃO  5  16H  0,05  1A6M11D  0,05  5,1  

15  13  TALITA PAOLA BARTEZAL  21/10/2001  LICENCIATURA  4  376H  1  2A0M2D  0,1  5,1  

16  70  JÚLIA MARQUES RAMOS  20/03/2003  LICENCIATURA  4  208H  1  2A8M12D  0,1  5,1  

17  102  SANDRA CLÁUDIA DE MORAES FERNANDES  17/10/1980  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  1A1M6D  0,05  5,05  

18  81  ARIANA MADALENA DE OLIVEIRA  01/01/1984  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A5M16D  0,05  5,05  

19  121  TANIA MARA PORTO LAURENTINO  25/01/1968  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

20  9  MARIA CRISTINA SANHUDO DA CRUZ  23/05/1970  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  



21  19  MARGARETE MARQUES  12/03/1977  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

22  80  KARINE MARIA SCHUTZ  25/06/1987  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

23  32  MARIANA MELLO DE MORAIS SAIDLER  28/09/1995  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

24  67  SUELLEN APARECIDA WEBBER DOS SANTOS  05/03/1996  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

25  84  LIDIA MARA CARDOSO MARQUES  26/04/1989  LICENCIATURA  4  560H  1  0A0M0D  0  5  

26  119  PAMELLA RODRIGUES PEREIRA AMORIM  21/12/1981  LICENCIATURA  4  140H  0,7  0A0M0D  0  4,7  

27  144  MARIA APARECIDA MARTINS  25/07/1972  LICENCIATURA  4  0H  0  9A6M24D  0,45  4,45  

28  27  FABIOLA GUERRA NOGUEIRA RODRIGUES  02/02/1991  LICENCIATURA  4  90H  0,45  0A0M0D  0  4,45  

29  85  SONJA TEREZINHA DO AMARAL  03/10/1966  LICENCIATURA  4  20H  0,1  6A1M20D  0,3  4,4  

30  142  GIOVANNA MIRANDA DOS SANTOS  21/03/1999  LICENCIATURA  4  70H  0,35  1A7M0D  0,05  4,4  

31  55  MARIA LUIZA DE SOUZA SEBASTIÃO  23/05/2002  LICENCIATURA  4  82H  0,4  0A0M0D  0  4,4  

32  134  PRISCILA PIRES DA SILVA  21/09/1983  LICENCIATURA  4  0H  0  2A7M29D  0,1  4,1  

33  126  GRAZIELY SILVEIRA DE LIMA  09/06/1988  LICENCIATURA  4  0H  0  2A5M17D  0,1  4,1  

34  44  SAMANTHA REGINA PICANÇO BRITO PEREIRA  06/07/1983  LICENCIATURA  4  0H  0  0A10M20D  0,05  4,05  

35  111  CRISTINA MACHADO  08/09/1984  LICENCIATURA  4  0H  0  0A10M12D  0,05  4,05  

36  58  LANA CRISTINA CUNHA  26/09/1959  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

37  127  PATRICIA CRISTINA PAVANATI  17/12/1974  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

38  49 PRICILA MARIA BERNARDO 02/07/1983 LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

39  30  FRANCIELLY DAIANE PIRES DA SILVA BITTENCOURT  05/11/1993  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

40 40  FERNANDA FLORES  15/05/1998  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

41 124  GEISSOM LUCAS XAVIER DA SILVA  05/08/2000  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

                      

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO                             

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  150  ESTEFÂNIA ESPÍRITO SANTO HERMEL  20/02/1977  MAGISTÉRIO  4  748H  1  0A0M0D  0  5  

2  94  LUCIANEI VIDOTTO DE OLIVEIRA  11/05/1964  MAGISTÉRIO  4  20H  0,1  0A0M0D  0  4,1  

3  113  ANA AMÉLIA BARBOSA BARDIM  10/05/1973  MAGISTÉRIO  4  0H  0  0A1M20D  0,05  4,05  

4  68  ANA PAULA NASCIMENTO SILVANO  02/02/1980  MAGISTÉRIO  4  0H  0  0A9M25D  0,05  4,05  

5  4  PAULA CIRILO PINTO  11/09/1999  MAGISTÉRIO  4  0H  0  1A10M3D  0,05  4,05  

6  146  FERNANDA SILVEIRA NETTO JORGE  08/01/1975  MAGISTÉRIO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

7  37  ELIÇARA PIRES MOTTA SEVERO  15/09/1979  MAGISTÉRIO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

8  141  DAIANE ANASTACIO LOURENÇO  06/04/1992  MAGISTÉRIO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO                          

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  54  SAMARA MARIA DA SILVA VELASQUE  28/07/1992  4º SEMESTRE  4  200H  1  0A10M2D  0,05  5,05  

2  22  TAYARA APARECIDA GUIMARÃES  10/08/1995  3º ANO  4  200H  1  0A0M0D  0  5  

3  148  FERNANDA DE OLIVEIRA  25/09/2001  8º SEMESTRE  4  180H  0,9  0A0M0D  0  4,9  

4  74  MARIA LUIZA MARTINS  24/04/1999  7º SEMESTRE  4  144H  0,7  0A10M10D  0,05  4,75  

5  17  MÁRCIA MARIA BORGES LOPES  20/07/2002  7º SEMESTRE  4  140H  0,7  0A0M0D  0  4,7  

6  72  ISABELA FARIAS DE COUTO  23/08/2001  3º ANO  4  124H  0,6  0A0M0D  0  4,6  

7  89  DAIANA CARDOSO  03/06/1990  4º SEMESTRE  4  120H  0,6  0A0M0D  0  4,6  

8  106  ANDREA ROCHA ERNEST  17/06/1965  3º ANO  4  110H  0,55  0A0M0D  0  4,55  

9  65  IVANILCE GERCINA DA SILVA  12/07/1979  5º SEMESTRE   4  92H  0,45  0A10M7D  0,05  4,5  

10  60  JAINE MACHADO CARDOSO  16/02/1995  4º SEMESTRE  4  70H  0,35  0A0M0D  0  4,35  

11  5  MARIA ELISA RODRIGUES DE JESUS  05/01/2002  8º SEMESTRE  4  50H  0,25  0A0M0D  0  4,25  

12  73  DÉBORA FREITAS  02/06/1996  7º SEMESTRE  4  40H  0,2  0A6M3D  0,05  4,25  

13  51  ANA CAROLINA MOREIRA  16/02/1996  4º SEMESTRE  4  12H  0,05  1A8M14D  0,05  4,1  

14  56  LETÍCIA BORGES  19/04/2003  7º SEMESTRE  4  12H  0,05  0A0M0D  0  4,05  



15  7  MARIA EDUARDA RODRIGUES  05/10/1999  4º SEMESTRE  4  0H  0  0A9M24D  0,05  4,05  

16  105  JEIMILY DA SILVA EUZEBIO  22/11/2001  4º SEMESTRE  4  12H  0,05  0A0M0D  0  4,05  

19  87  ELIETE DE SOUZA  24/06/1978  8º SEMESTRE  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

20  16  LEONORA MACHADO  05/04/2001  7º SEMESTRE  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

17  24  JÉSSICA DO NASCIMENTO SILVEIRA  30/05/1993  3º ANO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

18  96  FABÍULA DOS SANTOS AMORIM  07/06/1999  3º ANO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

21  118  GISLANE MARQUES  22/10/1987  5º SEMESTRE  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

  

                      

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO                             

COLOCAÇÃO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)  
DATA DE 

NASCIMENTO  FORMAÇÃO  
PONTUAÇÃO 
FORMAÇÃO  

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO  

PONTUAÇÃO 
CURSOS  

TEMPO DE 
SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TEMPO DE SERVIÇO  

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1  120  MARIA ISABEL DE BONA CORRÊA  05/10/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  300H  1  8A10M6D  0,4  6,4  

2  112  TUANY ALEXANDRE  14/10/1996  ESPECIALIZAÇÃO  5  210H  1  3A0M2D  0,15  6,15  

3  136  LUCILENE CARDOSO DE SOUZA  17/12/1981  ESPECIALIZAÇÃO  5  480H  1  1A11M23D  0,05  6,05  

4  139  ANA KÂNDYDA ZUCCHI  30/09/1991  ESPECIALIZAÇÃO  5  510H  1  0A0M0D  0  6  

5  116  ALICE SILVEIRA PEREIRA  05/06/2000  ESPECIALIZAÇÃO  5  100H  0,5  2A6M29D  0,1  5,6  

6  88  RENAN RODRIGUES FRAGA  22/06/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  8A7M2D  0,4  5,4  

7  64  IDALICIMAR MADRUGA GARCIA  20/02/1969  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  6A1M10D  0,3  5,3  

8  128  CHIRLEY COUTINHO DOMINGOS  06/10/1981  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  5A7M12D  0,25  5,25  

9  131  ROZELEIA CARDOSO PINTO  04/03/1980  ESPECIALIZAÇÃO  5  20H  0,1  2A7M6D  0,1  5,2  

10  117  SUELIN RAQUEL  13/03/1984  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  0A10M18D  0,05  5,2  

11  47  DEBORA CORREA RODRIGUES FABIAN  27/02/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  0A9M5D  0,05  5,2  

12  122  SUELLEN CAROLINY LOPES  27/12/1988  ESPECIALIZAÇÃO  5  32H  0,15  1A8M23D  0,05  5,2  

13  114  DOROTÉA DA SILVA ROCHA  01/06/1972  ESPECIALIZAÇÃO  5  24H  0,1  0A9M22D  0,05  5,15  

14  59  LARIANY CARDOSO REZENDE  02/01/2000  ESPECIALIZAÇÃO  5  28H  0,1  0A10M19D  0,05  5,15  

15  123  FRANCINE APARECIDA BOTELHO MAGALHÃES  23/07/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  2A5M20D  0,1  5,1  

16  86  MARIA HELENA DA SILVA  25/09/1989  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  2A6M26D  0,1  5,1  

17  1819  TALITA PAOLA BARTEZAL  21/10/2001  LICENCIATURA  4  376H  1  2A0M2D  0,1  5,1  

18  71  JÚLIA MARQUES RAMOS  20/03/2003  LICENCIATURA  4  208H  1  2A8M12D  0,1  5,1  

19  121  TANIA MARA PORTO LAURENTINO  25/01/1968  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

20  135  SONIA REGINA DE SOUZA GONÇALVES  27/10/1976  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

21  149  KAROLINE MAESTRI BRITO DA COSTA  09/03/1985  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

22  80  KARINE MARIA SCHUTZ  25/06/1987  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

23  33  BEATRIZ SANTOS VIRGÍLIO  05/02/1998  ESPECIALIZAÇÃO  5  0H  0  0A0M0D  0  5  

24  84  LIDIA MARA CARDOSO MARQUES  26/04/1989  LICENCIATURA  4  560H  1  0A0M0D  0  5  

25  119  PAMELLA RODRIGUES PEREIRA AMORIM  21/12/1981  LICENCIATURA  4  140H  0,7  0A0M0D  0  4,7  

26  115  VITÓRYA DE SOUZA TOMÉ  03/08/2001  LICENCIATURA  4  104H  0,5  0A10M19D  0,05  4,55  

27  144  MARIA APARECIDA MARTINS  25/07/1972  LICENCIATURA  4  0H  0  9A6M24D  0,45  4,45  

28  27  FABIOLA GUERRA NOGUEIRA RODRIGUES  02/02/1991  LICENCIATURA  4  90H  0,45  0A0M0D  0  4,45  

29  142  GIOVANNA MIRANDA DOS SANTOS  21/03/1999  LICENCIATURA  4  70H  0,35  1A7M0D  0,05  4,4  

30  55  MARIA LUIZA DE SOUZA SEBASTIÃO  23/05/2002  LICENCIATURA  4  82H  0,4  0A0M0D  0  4,4  

31  31  MÁRCIA ELISA ERNEST  12/10/1963  LICENCIATURA  4  72H  0,35  0A0M0D  0  4,35  

32  11  SILVIO CIPRIANO  11/07/1996  LICENCIATURA  4  24H  0,1  0A10M17D  0,05  4,15  

33  134  PRISCILA PIRES DA SILVA  21/09/1983  LICENCIATURA  4  0H  0  2A7M29D  0,1  4,1  

34  62  LANA CRISTINA CUNHA  26/09/1959  LICENCIATURA  4  0H  0  0A3M1D  0,05  4,05  

35  111  CRISTINA MACHADO  08/09/1984  LICENCIATURA  4  0H  0  0A10M12D  0,05  4,05  

36  127  PATRICIA CRISTINA PAVANATI  17/12/1974  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

37  49 PRICILA MARIA BERNARDO 02/07/1983 LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

38 82  FERNANDA FLORES  15/05/1998  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

39 124  GEISSOM LUCAS XAVIER DA SILVA  05/08/2000  LICENCIATURA  4  0H  0  0A0M0D  0  4  
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2  150  ESTEFÂNIA ESPÍRITO SANTO HERMEL  20/02/1977  8º SEMESTRE  4  748H  1  0A0M0D  0  5  

1  23  TAYARA APARECIDA GUIMARÃES  10/08/1995  3º ANO  4  200H  1  0A0M0D  0  5  

3  148  FERNANDA DE OLIVEIRA  25/09/2001  8º SEMESTRE  4  180H  0,9  0A0M0D  0  4,9  

4  74  MARIA LUIZA MARTINS  24/04/1999  7º SEMESTRE  4  144H  0,7  0A10M10D  0,05  4,75  

5  15  MÁRCIA MARIA BORGES LOPES  20/07/2002  7º SEMESTRE  4  140H  0,7  0A0M0D  0  4,7  

6  72  ISABELA FARIAS DE COUTO  23/08/2001  3º ANO  4  124H  0,6  0A0M0D  0  4,6  

7  91  DAIANA CARDOSO  03/06/1990  4º SEMESTRE  4  120H  0,6  0A0M0D  0  4,6  

8  65  IVANILCE GERCINA DA SILVA  12/07/1979  5º SEMESTRE   4  92H  0,45  0A10M7D  0,05  4,5  

9  60  JAINE MACHADO CARDOSO  16/02/1995  4º SEMESTRE  4  70H  0,35  0A0M0D  0  4,35  

10  10  MARIA ELISA RODRIGUES DE JESUS  05/01/2002  8º SEMESTRE  4  50H  0,25  0A0M0D  0  4,25  

11  73  DÉBORA FREITAS  02/06/1996  7º SEMESTRE   4  40H  0,2  0A6M3D  0,05  4,25  

12  133  FRANK BARROSO TAPAJOS  19/07/1979  4º SEMESTRE  4  34H  0,15  0A0M0D  0  4,15  

13  53  ANA CAROLINA MOREIRA  16/02/1996  4º SEMESTRE  4  12H  0,05  1A8M14D  0,05  4,1  

14  56  LETÍCIA BORGES  19/04/2003  7º SEMESTRE  4  12H  0,05  0A0M0D  0  4,05  

15  25  JOELMA VIEIRA  19/11/1990  5º SEMESTRE   4  0H  0  1A4M29D  0,05  4,05  

16  7  MARIA EDUARDA RODRIGUES  05/10/1999  4º SEMESTRE  4  0H  0  0A9M24D  0,05  4,05  

17  107  JEIMILY DA SILVA EUZEBIO  22/11/2001  4º SEMESTRE  4  12H  0,05  0A0M0D  0  4,05  

18  16  LEONORA MACHADO  05/04/2001  7º SEMESTRE  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

19  26  JÉSSICA DO NASCIMENTO SILVEIRA  30/05/1993  3º ANO  4  0H  0  0A0M0D  0  4  

20  1  AMANDA ALMEIDA DA ROSA  14/08/2001  3º ANO   4  0H  0  0A0M0D  0  4  

  


